

JLH Trapper A/S
Guldbergsgade 49 A, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2012

CVR-nr. 31 58 44 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2013.

Lene Brødsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JLH Trapper A/S Guldbergsgade 49 A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 58 44 34
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Silkeborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Lindegaard Hansen Charlotte Lindegaard Hansen Annette Lindegaard Sponholtz
Direktion	Jens Lindegaard Hansen
Revision	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jernbanegade 14 7160 Tørring
Modervirksomhed	Jens Lindegaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet bestod indtil 15. august 2012 i produktion og salg af trapper mv. Aktiviteten blev solgt pr. 15. august 2012, hvorfor selskabet p.t. er uden egentligt aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 675.303 kr. mod 2.394.198 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -597.468 kr. mod -109.952 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet blev solgt pr. 15. august 2012. Salgssummen bestod af en kontant betaling for goodwill mv. samt en løbende ydelse, svarende til en procentdel af det salg, der opnås i perioden frem til 3. september 2013. Den endelige salgssum kendes derfor ikke pr. 31. december 2012. Det forventede rest-tilgodehavende for salget er indarbejdet i årsregnskabet for 2012 med 200 t.kr.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2012 -108.084 kr., hvorfor selskabets kapital er tabt. Regnskabet for 2012 er aflagt efter realisationsprincippet, og selskabet forventes opløst, når den løbende ydelse kan opgøres endeligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	675.303	2.394.198
2 Personaleomkostninger	-1.043.367	-2.298.335
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-312.482	-170.903
Resultat før finansielle poster	-680.546	-75.040
Andre finansielle indtægter	239	2.115
3 Andre finansielle omkostninger	-53.036	-72.897
Resultat før skat	-733.343	-145.822
4 Skat af årets resultat	135.875	35.870
Årets resultat	-597.468	-109.952
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-597.468	-109.952
Disponeret i alt	-597.468	-109.952

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	<u>0</u>	<u>649.800</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>649.800</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>329.682</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>329.682</u>
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>44.100</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>44.100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.023.582</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>476.200</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>476.200</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	346.653
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	105.315
7	Tilgodehavende selskabsskat	0	0
	Andre tilgodehavender	<u>208.154</u>	<u>14.828</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>208.154</u>	<u>466.796</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>899</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>208.154</u>	<u>943.895</u>
	Aktiver i alt	<u>208.154</u>	<u>1.967.477</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2012	2011
Egenkapital			
8	Aktiekapital	500.000	500.000
9	Overført resultat	-608.084	-10.616
	Egenkapital i alt	-108.084	489.384
Hensatte forpligtelser			
10	Hensættelser til udskudt skat	0	134.630
	Hensatte forpligtelser i alt	0	134.630
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	178.345
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	178.345
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	54.000
	Gæld til pengeinstitutter	132.206	424.189
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	90.513
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.292	159.397
	Gæld til tilknyttede virksomheder	98.120	98.015
	Anden gæld	6.620	339.004
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.238	1.165.118
	Gældsforpligtelser i alt	316.238	1.343.463
	Passiver i alt	208.154	1.967.477

11 Eventualposter**12 Nærtstående parter**

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets aktivitet blev solgt pr. 15. august 2012. Salgssummen bestod af en kontant betaling for goodwill mv. samt en løbende ydelse, svarende til en procentdel af det salg, der opnås i perioden frem til 3. september 2013. Den endelige salgssum kendes derfor ikke pr. 31. december 2012. Det forventede rest-tilgodehavende for salget er indarbejdet i årsregnskabet for 2012 med 200 t.kr.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2012 -108.084 kr., hvorfor selskabets kapital er tabt. Regnskabet for 2012 er aflagt efter realisationsprincippet, og selskabet forventes opløst, når den løbende ydelse kan opgøres endeligt.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	843.036	1.946.900
Pensioner	87.084	191.970
Andre omkostninger til social sikring	11.123	23.012
Personaleomkostninger i øvrigt	102.124	136.453
	<u>1.043.367</u>	<u>2.298.335</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	7.100	8.910
Andre renteomkostninger	45.936	63.987
	<u>53.036</u>	<u>72.897</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-134.630	-35.870
Regulering af tidligere års skat	-1.245	0
	<u>-135.875</u>	<u>-35.870</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Goodwill		
Kostpris primo	1.083.000	1.083.000
Afgang i årets løb	<u>-1.083.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>1.083.000</u>
Nedskrivninger primo	-433.200	-324.900
Årets af-/nedskrivninger	-67.688	-108.300
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>500.888</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-433.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>649.800</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	564.284	564.284
Afgang i årets løb	<u>-564.284</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>564.284</u>
Nedskrivninger primo	-234.602	-171.999
Årets af-/nedskrivninger	-50.867	-62.603
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>285.469</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-234.602</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>329.682</u>
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	0	14.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-14.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	-10.616	99.336
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-597.468</u>	<u>-109.952</u>
	<u>-608.084</u>	<u>-10.616</u>
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	134.630	170.500
Udskudt skat af årets resultat	<u>-134.630</u>	<u>-35.870</u>
	<u>0</u>	<u>134.630</u>

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der er pr. 31. december 2012 stillet arbejdsgarantier på i alt 64.835 kr. overfor trediemand af Sparekassen Hobro.

Sambeskatning

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

12. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jens Lindegaard Holding ApS